



**INDUSTRIAL
INVESTMENT
TRUST
LIMITED**

January 12, 2023

The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
BKC, Bandra (E), Mumbai 400 051

BSE Code: 501295

NSE Scrip Symbol: IITL

Sub: Submission of Newspaper publication of declaration of Postal Ballot Results.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the advertisement of the Results of the Postal Ballot of the Company declared on January 11, 2023, as published in the newspapers Free Press Journal (English) and NavShakti (Marathi) on January 12, 2023.

You are requested to take the above on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Industrial Investment Trust Limited**

Cumi Banerjee
CEO & Company Secretary



Encl: A/a

CIN No. L65990MH1933PLC001998

Regd. Office : Office No. 101A, "The Capital", G-Block, Plot No. C-70, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai -400051. • Tel.: (+91) 22-4325 0100

Email : iitl@iitlgroup.com • Website : www.iitlgroup.com



IITL GROUP

INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED

CIN: L65990MH1933PLC001998

Regd Office: Office No.101A, 'The Capital', G Block, Plot No.C-70,

Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051

Tel: 91-22- 43250100, Email: iiit@iitigroup.com Website: <http://www.iitigroup.com>

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Resolution seeking approval of the Members, by means of Postal Ballot i.e. through Physical Postal Ballot form and by way of remote e-voting process ("e-voting") and any other applicable laws and regulations, for the following business as proposed vide Notice dated November 29, 2022 have been passed with requisite majority as per Report dated January 11, 2023 submitted by Ms. Chandanbala O. Mehta (Membership No. FCS 6122), Practicing Company Secretary, being the Scrutinizer appointed for the purpose and are enumerated as under:

S. No.	Particulars	Resolution	% of Total Valid Votes cast in favour of the Resolution
1.	Approval of Related Party Transaction under Section 188 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 23 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with IITL-Nimbus The Palm Village	Ordinary	93.91

The Resolution is deemed to have been passed on the last date of the voting period i.e. Tuesday, January 10, 2023.

The results of the Postal Ballot i.e. through Physical Postal Ballot form and by way of remote e-voting process were announced on Wednesday, January 11, 2023. The said results along with the Scrutinizer's Report are made available at the Registered Office of the Company as well as intimated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.iitigroup.com

For Industrial Investment Trust Limited

Sd/-

Place : Mumbai
Date : January 11, 2023

Cumi Banerjee
CEO & Company Secretary



IITL GROUP

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच १९३३पीएलसी००१९९८

नोंदणी कार्यालय : कार्यालय नं.१०१ए, “द कॅपिटल”, जी ब्लॉक, प्लॉट नं.सी-७०, वांद्रे कुर्ला
 कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१, दूरध्वनी : ९१-२२- ४३२५०१००
 ईमेल : iitl@iitlgroup.com, वेबसाइट: http://www.iitlgroup.com

पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदीनुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर आवश्यकता) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ सह वाचीत, पोस्टल मतपत्राद्वारे, म्हणजे भौतिक पोस्टल बॅलेट फॉर्मद्वारे आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे (“ई-मतदान”) सदस्यांची मान्यता मागणारा ठराव आणि इतर कोणतेही लागू कायदे आणि नियम, २९ नोव्हेंबर, २०२२ च्या सूचनेद्वारे प्रस्तावित केलेल्या पुढील व्यवसायासाठी, ११ जानेवारी २०२३ रोजी सुश्री चंदनबाला ओ. मेहता (सदस्यता क्रमांक एफसीएम ६१२२), प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांनी सादर केलेल्या अहवालांनुसार आवश्यक बहुमताने पास केले गेले आहेत, या उद्देशासाठी नियुक्त केलेले छाननीकर्ता आहेत आणि त्यांची खालीलप्रमाणे गणना केली आहे:

अ. क्र.	तपशिल	ठराव	ठरावाच्या बाजूने पडलेल्या एकूण वंश मतांची %
१.	सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) आणि विनियम, २०१५ च्या नियमन २३ सह वाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८८ अंतर्गत संबंधित पक्षाच्या व्यवहाराची मान्यता, आयआयटीएल-निंबससह, द पाम व्हिलेज सह	सामान्य	९३.९९

ठराव मतदान कालावधीच्या शेवटच्या तारखेला म्हणजे मंगळवार, १० जानेवारी २०२३ रोजी पास झाल्याचे मानले जाते.

पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल म्हणजे प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलेट फॉर्मद्वारे आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे बुधवारी ११ जानेवारी, २०२३ जाहीर करण्यात आले. छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह नमूद केलेले निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात उपलब्ध करून दिले जातात तसेच कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळवले जातात. याव्यतिरिक्त, निकाल कंपनीच्या www.iitlgroup.com या वेबसाइटवर अपलोड केले जातील.

इंडस्ट्रियल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड साठी

सही/-

टिकाण : मुंबई

कुमी बॅनर्जी

तारीख : ११ जानेवारी २०२३

साईओ आणि कंपनी सचिव